A

PREFEITURA

PACAJ U S
GESTÃO PARA O POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal
de Pacajus.
CN P3:O7.384.4O7/OOO1-O9

Tendo Presente o Aviso de Contratação Direta de Julgamento da DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.' - . 8.001-DL que
trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, TRATAMENTO, CONSERVAÇÃO E
MANUTENÇÃO DAS PISCINAS LOCALIZADAS NAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL E CENTROS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE,
bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do municipio atestando a regularidade do processo em tela, Adjudico
e homologo o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber apurou-se que a empresa:
JOSE VALDEANIO DE SOUSA SILVA 80816185387; CNPJ: 36.226.494/0001-74, PELO MENOR VALOR APRESENTADO,
teve sua proposta CLASSIFICADA e foi considerada VENCEDORA, com o valor global apresentado, de R$ 60.000,00
( Sessenta mil reais) desta contratação direta, conforme segue: Secretaria de educação com o valor mensal R$ 5.000.00
(cinco mil reais)

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacajus/CE, 25 de abril DE 2025

EUGENILCE FREITAS PONTES
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Clique ou toque aqui para inserir uma data.

Rua Guarany, N°600 - Pacajus-CE, 6287O-OOO.